Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 1 SA 8000 1 150 14001

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DESERTA

Ref.: Processo de Aquisição n° 045/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 013/2024.

OBJETO: Contratação de consultaria para realização exclusiva do Treinamento Social

FingerPnnt, preenchimento e disponibilização da Avaliação Independente da Câmara

Municipal de Barueri, etapa obrigatória que deve preceder a auditoria externa de

recertificação da norma SA8000:2014, prevista para o mês de maio de 2024, conforme

especificações, quantidades e exigências previstas no Termo de Referência.

Considerando a não apresentação de propostas para o respectivo

processo de aquisição referente à DL 013/2024, no uso das atribuições legais a mim

conferidas e em conformidade com a Lei Federal n. O  14.133/2021 e Ato da Presidência

002/2024, DECLARO DESERTA a CONTRATAÇÃO DIRETA publicada pelo AVISO DL

013/2024. /

Nessa oportunidade, determino a remessa dos autos à Secretaria de

Planejamento e Gestão, para promover as providência necessárias, em atendimento ao

artigo 20, inciso 1 do Ato da Presidência 00

Alameda Wagih Solles Nemer, 200  -  Centro Comercial de Barueri  -  Centro  -  Barueri  - SP 1 CEP 06401-134
Fone: (li) 4199-7900 1 www.barueri.sp.leg.br  1 contato@barueri.sp.leg.br ~â